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Njésia Bashkiake Nr. 2, Rruga George W. Bush, Pérballe Parlamentit,
Ndértesa Kasmi, Katj 3, Tirané

Tirang, me 20.07.2023

VENDIM
T ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOOERISE “Arjana-C" SHPK

Sot, mé 20.07.2023, né& orén 15:00, né Tirané, né seling e shoqérise ne platformen op line
Google meet, mbahet mbledhja e asamblesé sé ortakéve té shoqérisg "Arjana-C* SHpK.
Mbledhja éshta thirrur nga administrator shoqérisé ., Shagir Xhihani. Rendj i dités s¢
mbledhjes &shtea:

°  Zmadhimi ne parim i kapitalit te shogerise ARJANA C SHPK dhe caktimi i ekspertit
perkates per te realizuar kete Iritje.
Té pranishém n& mbledhje jang ortakét, zotérues t& 99,06 % té kapitalit te Shoqérisé:

®  Arjan Xhihani, ortak, Z0térues i 74.06% t& kapitalit, personalisht;
Ndérsa,
° Rexhep Tarba, ortak, zotérues j 259 té kapitalit, personalisht;

®  Kujtim Cekani, ortak, zotérues i 0,949% t& kapitalit, nuk paraqit pavérésisht njoftimit,

Pasi u shqyrtua viefshméria njoftimeve dhe e mbledhjes ne térési, si dhe aftasia mbledhjes pgr
t& marré vendimet sipas rendit t& dités mé Sipér, né kuptim té kuorumit, pérfagésimit dhe

shumicés sé nevojshme, mbledhja e asamblesé, né lidhje me rendin e dités,
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® Te miratohet Zmadhimi ne parim te kapitalit te shogerise

"ARJANA C shpk”
e studios kontabe|

dhe caktimin
“Mimoza MANA”  ne cilesine e ekspe

rtit perkates ber te realizuar
kete rritje.

ORTAKET E SHOQERISE “ARIANA C”SHPK

Arjan XHIHAN] Rexhep TARBA
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Nuk morj pjeseé né mbledhje
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